SỞ Y TẾ TỈNH GIA LAI

TTYT HOÀI NHƠN

Số:          /TTHN-TCHC

V/v triển khai Nghị định số

31/2026/NĐ-CP ngày 21/01/2026 của

Chính phủ về Quy định xử phạt vi phạm

hành chính trong lĩnh vực lưu trữ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Quan, ngày      tháng      năm 2026

Kính gửi: Các khoa, phòng trực thuộc Trung tâm Y tế

Thực hiện Công văn số 1209/SYT-VP ngày 23/02/2026 của Sở Y tế về việc

triển khai Nghị định số 31/2026/NĐ-CP ngày 21/01/2026 của Chính phủ về Quy

định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực lưu trữ;

Trung tâm Y tế Hoài Nhơn đề nghị Trưởng các khoa, phòng tổ chức nghiên

cứu, tuyên truyền, phổ biến nội dung Nghị định số 31/2026/NĐ-CP của Chính phủ

đến toàn thể viên chức, người lao động và chỉ đạo tổ chức triển khai thực hiện theo

quy định.

Trưởng các khoa, phòng nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo TTYT;

- Trang TTĐT TTYT;

- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:03:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Trần Hữu Vinh<vinhth@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:31:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:31:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:31:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-24T16:32:13+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	TRUNG TÂM Y TẾ HOÀI NHƠN<hoainhon@syt.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!